maTIT WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
: i im. M. Kopernika w Lodzi

e Dziat Zaméwier: Publicznych

b vk
Tel. (042) 689 59 10
_ _ Tel. (042) 689 59 11
Fax. (042) 689 54 09

EZ/263/136/ *Q /2013 £odz, dn. 24.01.2013r.
Nr sprawy: 136/12

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 200 000 euro na dostawe sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku dia Oddzialu Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacji
Oddechowej Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznegse im. M. Kopernika
w Lodzi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA GRAZ ZMIANA SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 112 poz. 759) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na
zapytania zicZone do specyfikacji istotnych warunkéw zamédwieniz wraz z jej zmiana:

I. W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania dotyczgce -treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1:

Dotyczy SIWZ i Formularza Ofem{' , O$wiadczen

W zwigzku z faktem, ze zlozenie oferty w postepowaniy przetargowym nie jest czynnoécig
zobowiazujaca w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nig dopiero podpisanie umowy) chcielibyémy
potwierdzic, ze Zamawiajgcy uzna za wystarczajgce petomochictwo do zozenia oferty przetargowej
wskazujgce, iz osoba w nim wskazana umocowana Jest do przygotowania, podpisania i ziozenia oferty
przetargowej w postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajacego? Naturalnie umowa w sprawie
zamowienia publicznego zostanie podpisana przez osobe umocowang do zaciagania zohowigzar w imieniu

wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza. Informacja na ten temat znajduje sie w Rezdziale III pkt 56
SIWZ

Pytanie 2:
Dotyczy Formularz ofertowy i cenowy

Czy Zamawiajacy wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierat wszystkie zadania,
Czy wystarczy zataczyC tylko te wybrane zadania do ktorych przystepujemy ?

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza zalgczenie w formularzu oferty tych zadas, do ktérych
Wykonawca przystepuje.

Pytanie 3:

Dotyczy terminu dostaw uzupetniaigcych BAZY
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Prosimy o wydhuzenie terminu dostawy z 3 dni na 5dni ,
Sprzet bedziemy dostarczaé jak najszybciej i moze to nastapi¢ nawet w terminie krotszym niz
powyzszy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiér przesytki z magazyndw i wysylka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy §5 ust 1d

Wnosimy o modyfikacje w/w zapisu na:
d. za odstapienie od umowy z przyczyn, za ktdre ponosi odpowiedzialnosé Wykonawca 5% wartosci
niedostarczongj czesci umowy, za wyjatkiem_ sytuacji w ktdrei Dostawca odmdwi dostarezenia fowary

Zamawialacermu w przypadku nieterminowego requlowania naleznodci za dostarczane produkty

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5:

Dotyczy§ 6 ust 3 Umowy

Czy majac na uwadze powszechnie przyjeta na gruncie orzecznictwa Trybunatu Sprawiedliwosci Unii
Europejskiej konstrukcyjng zasade neutralnoici VAT dia podatnika — podatek ten powinien obcigzac
nabywce (odbiorce) towardw, nie zas Wykonawce (dostawce) —, celem unikniecia koniecznodci
wprowadzania zmian do treSci umowy w przypadku urzedowej zmiany stawki VAT Zamawiajacy
dopuszcza zmiane § 6 ust 3 Umowy poprzez umieszczenie zapisu:
~ W razie zmiany wysokosci obowigzujacych stawek VAT dotyczgcych przedmiotu umowy, w okresie
obowigzywania  umowy, Zamawiajacy  bedzie zobowigzany do  zapfaty wynagrodzenia
uwzgledniajacego aktualng (zmieniong) wysokos¢ stawek VAT.” ?,

Wykonawea wskazuje, iz dugotrwaty okres obowiazywania umowy zawartej w wyniku udzielenia
przedmiotowego zaméwienia, czyni Umowe szczegdlinie podatna na oddzialywania czynnikéw
cenotworczych,

Nalezy wskazac, iz podatek VAT jest skladnikiem ceny stanowigcym element cenotwdrezy - art. 3
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z pézn. zm., ktory
znajduje zastosowanie do uméw w sprawach zamdwien publicznych na podstawie z art, 2 pkt 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwief publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z
pé zn. zm.). Cena stanowi wartos¢ wyrazong w pienigdzu, ktéra kupujacy jest obowiazany zapfaci¢
przedsiebiorcy za towar lub ustuge.

Zastosowanie w/w klauzuli waloryzacyjnej pozwoli na utrzymanie wynagrodzenia Wykonawcy na
poziomie skalkulowanym przez Wykonawce przy obliczaniu ceny. Z uwagi na fakt, iz zmiany stawek
VAT sa niezalezne od Stron, Wykonawca nie moze skalkulowa¢ tych zmian — oblicza ceng przy
ustaleniu aktualnie obowigzujacej stawki (w przypadku przeciwnym dopuscithy sie bledu przy
obliczaniu ceny skutkujacej odrzuceniem oferty).

Obcigzanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawek VAT stanowi nieuprawnione obnizenie
wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, naruszajgc zasade réwnowagi ekonomicznej pomiedzy
Zamawiajacym a Wykonawca, skutkujgca zmiang umowy w stosunku do oferty, co stoi w sprzecznosci
z prawem zaméwier publicznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanhie 6: i

ZAEACZNIK Nr 7 do SIWZ — WZOR UMOWY:

* §1ustep9

Prosimy o ujednolicenie wymogu dotyczacego terminu biezacego uzupetniania bazy sprzetu z zapisami
zatgcznika nr 2 do SIWZ - poprzez dopisanie w umowie po zapisie: , Wykonawca zobowigzany jest do
biezacego uzupetniania bazy sprzgtu na wiasny koszt i ryzyko w ciggu ... godzin (max. ... godzin) stéw
W dni robocze.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyiaza zgode, Zamawiajacy dokonuje stesownej modyfikacji wzoru umowy,

Pytanie 7;

" §3ustep2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dokumenty dopuszczajace go obrotu i uzywania na terytorium RP
byly przedstawione Zamawiajgcemu w formie oryginatu lub kopii potwierdzonej za zgodnoéé z
oryginatem przez Wykonawce (zamiast kopii podwiadczonej notarizlnie)?
Prosba nasza wynika z zapiséw Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 30 grudnia 2009 r. w
sprawie rodzaju dokumentdw, jakich moze zgdaé Zamawiajacy od Wykonawcy, oraz form, w jakich te
dokurmenty mogg by¢ skfadane (§ 6.1).

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgoda

Pytanie 8:

* §4ustep3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczania faktury w formie elektronicznej, gdy? zgodnie z
rozdzialem 3 paragraf 19.1. Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 28 listopada 2008 roku w
sprawie zwrotu podatku niektérym podatnikom, wystawiania faktur, spasobu ich przechowywania oraz
listy towardw i ustug, do ktérych nie maja zastosowania zwolnienia od podatku od towardw | ustug
(Dz.U. z 2008r. nr 212, poz. 1337 oraz 2008r. nr 222 poza 1706) faktury i faktury korygujace sg
wystawiane w 2 egzemplarzach, Przy czym oryginat otrzymuje nabywca, a kopie zatrzymuje
sprzedawca, a zatem Wykonawca ma obowigzek dostarczyé Zamawiajgcemu jedynie oryginat faktury?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga faktury elektronicznej, ma ona jedynie charakter informacyjny

Pytanie 9:

* §S5ustepila

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej za opéznienie w dostawie do 0,5% gdyz
kary umowne w wysokosci 2% sa niewspétmiernie wysokie i nie przystaja do ogdinie chowigzujgcych
wysokosci kar umownych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10:
* §5ustepib
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej za dostarczenie towaru z wadami do 0,5%
gdyz kary umowne w wysokosc 2% sg§ niewspdtmiernie wysokie i nie przystajg do ogdlnie
obowigzujacych wysokosci kar umownych?

g

Odpowieds:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11:

Ponadto, czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kary umowne za dostarczenie towary z wadami byly
liczone od trzeciego dnia po dostarczeniu towaru 7 wadami?

Wszystkie reklamacje sa rozpatrywane bezzwlocznie, ale Wykonawca potrzebuje czasu na
Zorganizowania procesu logistycznego majacego na celu wymiane wadliwego towaru.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje Zapisy SIWZ

Pytanie 12:

* §4oustep 1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej za zwioke w wymianie wadliwego do 0,5%
gdyz kary umowne w wysokoéci 2% sg niewspdimiernie wysokie i nie przystaja do ogdlnie
obowigzujacych wysokosci kar umownych?

Odpowied::
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWz

Pytanie 13:

* §4ustep le

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej za niedostarczenie dokumentdw do 10%
(do poziomu kary za odstapienie od umowy z przyczyn, za ktdre ponosi odpowiedzialnogé
Wykonawca) gdyz kary umowne w wysokosci 20% sa niewspStmiernie wysokie i nie przystaja do
ogdlnie obowigzujacych wysokoéci kar umownych?

Czy zatem ze wzgledu na zapis art, 484 § 2 KC, méwiacy o tym, ze dhuznik moze zadad zmniejszenia
kary umownej w przypadku gdy kara umowna jest razaco wygdrowana (nawet w przypadku, gdy taki
zapis znalazt sie w podpisanej przez strony umowie), a tak jest w przypadku proponowanych przez
Panstwa warunkéw umownych, Zamawiajacy odstapi od powyzszych zapisdw o tak wysokich karach w
umowie | zamieni je na odpowiadajace potencjalnej szkodzie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14:

Dotyczy Zatgeznika nr 2 do SIWZ — pakiet nr 9

Prosimy o wydzieienie pozycii nr 3 z pakietu nr 9 i utworzenie nowego pakietu np. 9A Zawierajgcego
te pozycjg, a takze o dopuszczenie do postepowania w ramach tej pozycji stentéw samorozprezainych
przetykowych, nitinolowych, pokrywanych silikonem od wewngtrz | od zewngtrz, kotnierz
niepokrywany, w gietkim zestawie do aplikacji o dt. 80cm, §r. 24Fr (8mm). Mozliwosé¢ wielokrotnego
chowania do ostonki i ponownego wysuwanla czeciowo rozprezonego stentu podczas jego
uwainiania. Posiadajacy markery RTG na obu kofcach stentu, dwa markery RTG w potowie diugosci
stentu. Di. stentéw: 80mm, 100mm, 120mm, 140mm, $r. 20mm, 24mm z kotierzami o $rednicy
odpowiednio 24mm oraz 28mm. Na oby kotnierzach dobrze widoczne w obrazie endoskopowym
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nylonowe petle umozliwiajace korekcje polozenia stenty po jego uwolnieniu. Zestaw do aplikacji
wspétpracujgcy z prowadnikiem max. 0,035". Jednoczesnie prosimy o mozliwoéé oferowania stentdw
o dh. 135mm w poz. nr 4 (po ewentualnym wydzieleniu pakietu bytaby to poz. nr 3) pakietu nr 9, 4.
zgodnie z ponizszym schematem. Rozwigzanie takie moze zapewni¢ Zamawiajacemu szerszy wyhdr
stentdw oraz pozwoli na zwiekszenie konkurencyjnoséci.

Stent przetykowy samorozprezalny pokrywany w
zestawie do wprowadzania pod kontrolg

1 fluoroskopowa z zastawka antyrefluksows sred szt 100
25/20/24 d} 135 mm
Stent przetykowy samorozprezalny pokrywany w

2 zestawie do wprowadzania pod kontrola szt 100

fluoroskopows z zastawka antyrefiuksowa sred
S 25/20/24 dt 150 mm

Stent przetykowy samorozprezalny pokrywany w
zestawie do wprowadzania pod kontrolg

3 | fluoroskopows bez zastawki antyrefluksowej red szt 100
25/20/24 dt. 150 mm lub 135 mm (w zaleznoéci od
zapotrzebowania Zamawiajgcego).

Stenty wchianialne dt 6, 8, 10, 13,5 mm éred 25 mm
na koncoéwce 31mm

Stent przetykowy samorozprezalny pokrywany w
zestawie do wprowadzania pod kontrola

9A | 1 |fluoroskopows bez zastawki antyrefluksowej sred szt 160
25/20/24 dt 135 mm lub $rednica 24/20/24 oraz
28/24/28 i di. 80mm, 100mm, 120mm, 140mm

szt 20

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydziela pozycje 3 z pakietu nr 9 do nowego pakietu. Zamawiajacy
dokonuje penizej stosownych modyfikacji SIWZ,

Pytanie 15;

Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu na uzupeinienie bazy sprzetu do 5 dni roboczych
od dnia przestania pisemnego zamdwienia?

Ponadto prosimy o uzupetnienie ustepu o zapis nastepujacej tresci:

» Wykonawca ma prawo wstrzymac sie od obowigzku uzupetnienia bazy w przypadku zaleglosci w
pfatnosciach (powyzej 30 dni) w odniesieniu do zrealizowanych zamdwien”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16:

Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

N przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym towarze Zamawiajacy niezwlocznie
zawiadomi o tym Wykonawce, ktéry bezzwiocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad ( co do
jakosci jak i iloci) w terminie nie dtuzszym niz 7 dni roboczych od pozytywnego rozpatrzenia
reklamacjl.” ?

Odpowied::
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Zamawiajacy podtrzymuje za pisy SIWZ

Pytanie 17:

Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zakupu mnigjszej ilosci towaru od okreslonego w zalaczniku nr 1
do niniejszej umowy, a Wykonawca oswiadcza, ze wyraza na to zgode, o ile zmniejszenie
przedmiotowej ilosci nie przekroczy 30%.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 18;

Dotyczy zapiséw umowy § 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do § 4 ustepu o nastepujgcej tresci:

+W przypadku zwioki w platnosciach powyzej 30 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo
wstrzymac realizacje kolejnych zaméwien.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 19;

Dotyczy zapiséw umowy § 5 ust. 1a, b, ¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Zmniejszenie wysokosci kary umownej z 2% do 0,1% ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIwWz

Pytanie 20:

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 1d oraz e

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% oraz z 20% na
10%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 21:

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym;

~Podwyzszenia stawki podatku VAT Przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto cena netto pozostaje
bez zmian. (...)" ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22:

Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

#Lesja wierzytelnodci z niniejszej umowy wymaga uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajgcego pod
fygorem niewaznosci. Zgoda nie jest wymagana wzgledem banku Wykonawcy finansujacego
kontrakt.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 23:
Dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 1b
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

»W razie pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego w trakcie trwania umowy z zastrzezeniem
uregulowania wszystkich ewentualnych zobowigzar na nim cigzgcych,” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje 2apisy SIWZ

IR
P

e

Pytanie 24:

- Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostala
wszczeta likwidacja, czy Zamawiajaey nie przeksztatca sie w spétke prawa handlowego bad? nie toczy
sig wzgledem placéwki postepowanie upadiodciowe.

Odpowiedz:
Wobec Zamawiajacego nie zostalo wszczete postepowanie likwidacyjne, ani
postepowanie upadlosciowe, ani tez Zamawiajacy nie przeksztaica sig w spotke prawa
handlowego.

II.  Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
poprzez:

a. Modyfikacje formularza ofertowego (zalacznik nr 2) polegajaca na wydzieieniu pozycji 3 z
pakietu nr 9 i utworzenie nowego pakietu, nr 9A

Zmieniony formularz ofertowy stanowi zafgcznik do niniejszego pisma

Wszyscy Wykonawcy skiadajacy oferte w zakresie ww. pakietéw zobowigzani 59
Zalaczy¢ do oferty zmieniony zatacznik nr 2. Oferta zfozona bez zastosowania sie
do powyzszej modyfikacji podlegac bedzie odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2
jako niezgodna z trescig SIWZ.

b. Modyfikacje nastepujacych zapiséw SIWZ:
- Doprecyzowanie we wzorze umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) nastepujgcych zapiséw:

¢ 81 pkt 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
#...)Pierwsza dostawa towaru (bazy) nastapi w terminie .......... dni roboczych (max. ..... dni)
od dnia zawarcia umowy (...)”
e 81 pkt 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
»Wykonawca zobowiazany jest do biezgcego uzupelniania bazy sprzetu na wihasny koszt i
ryzyko w ciggu ... godzin (max. ... godzin) w dnj robocze (...)".

- Rozdziat I pkt 2 otrzymuje brzmienie:
~Preedmiot zaméwienia zostat podzielony na 11 pakietdw opisanych szczegétowo w
zataczniku nr 2 do SIWZ.”

— Rozdziat IV pkt B 2 otrzymuje brzmienie:

~Wiedza i doswiadczenie,
Opis sposobu dokonania oceny spetnienia tego warunkus:

Wykonanie z nalezyta starannoscig w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skladania
ofert, min. 1 dostawy rodzajowo odpowiedniej o wartoéci brutto minimum:
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pa I:'i:atu Wartos¢ dostaw
1, 47 500,00 zt
2. 6 250,00 zt
3. 33 250,00 zt
4, 104 800,00 z+
5. 5 000,00 zt
6. 13 750,00 zt
.. 13 750,00 zt
8. 1 000,00 zt
9. 200 000,00 =
9A. 62 500,00 zt
10. 17 500,00 z¢

Dla potrzeb oceny spelniania warunku okreslonego powyzej, jeéli wartosci zostang
podane w walutach innych niz PLN, Zamawiajacy przyjmie sredni kurs PLN do tej
waluty pedawany przez NBP na dzieh opublikowania ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej.”

— Rozdziat IV pkt B 4 otrzymuje brzmienie:

»Sytuacja ekonomiczna i finansowa.
Opis sposobu dokonania oceny spetnienia tego warunky:

Za speinienie warunku Zamawiajacy uzna posiadanie Srodkéw finansowych jub
zdolnosé kredytowa na poziomie :

nr Zdolnoséé
pakietu ekonomiczna

[y

47 500,00 zi
6 250,00 zt
33 250,00 zt
104 800,00 zt
5 000,00 zt
13 750,00 zt
13 750,00 7t
1 000,00 z
200 000,00 zt

62 500,00 z
17 500,00 z

VIR NS d s W

0
>

[y
@

wartodci brutto w danym pakiecie
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na wieksza ilo$¢ pakietdw niz jeden, W konawca

zobowigzany jest spehnié ten warunek sumujac poszczegdine kwoty

Dla potrzeb oceny spekniania warunku okreslonego powyzej, jeéli wartosci zostang
podane w walutach innych niz PLN, Zamawiajacy przyjmie $redni kurs PLN do tej
waluty podawany przez NBP na dziefi opublikowania ogtoszenia w Dzienniky
Urzedowym Unii Europejskiej.”

- Rozdziat VI pkt 1 otrzymuje brzmienie:
«Przystepujac do przetargu (4. przed ziozeniem ofert) Wykonawca jest obowigzany wnieéé
wadium. Wadium nalezy wpfaci¢ przelewem na konto Zamawiajgcego:

PKO S.A.V 0./L6dZ 78 1240 1545 1111 0000 1166 9960

do dnia otwarcia ofert z zaznaczeniem, ktérego pakietu dotyczy oraz z opisem:

Wadium na przetarg nieograniczony na dosta
dla Oddziaty Klinicznego Chirurgii Klatki Piersiowej i Rehabilitacii Oddechowej Wojewddzkieao
Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi, nr sprawy 136/12”,

Wadium podzielone jest na 11 czegci.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zobowigzany jest wnies¢ wadium na poszczegdine pakiety
w nastepujgcych wysokosciach:

Nr pakietu Wadium
1. 3 800,00 zt
2. 500,00 z
3. 2 600,00 zt
4. 8 300,00 z¢
5, 400,00 #
6. 1 100,00 zt
7. 1100,00 z
8. 100,00
9. 16 000,00 zt
9A. 5 000,00 z
ic. 1 400,00 z
SUMA 40 300,00 z}

Cferta zostanie uznana za zabez ieczona, jezeli érodki
faktycznie wplyng na konto Zamawiajgcego przed uplywem _terminu skladania

ofert, a w_przypadku zabezpjeczenia oferty inna_forma wadium oryginal dowodu
whiesienia wadium bedzie zataczony do oferty,”

III. Zamawiajacy zmienia nastgpujace terminy okresione w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamodwienia:
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- termin wniesienia wadium okreglony w pkt. VI.1 SIWZ - do dnia 18.02.2013r. do godz. 10:00
- termin skiadania ofert okreslony w pkt. IX.2 SIWZ - do dnia 18.02.2013r. do godz. 10:00
- termin otwarcia ofert okreslony w pkt. XIII STWZ — w dniu 18.02.2013r. 0 godz. 1100

Zamawiajacy zmienla powyzsze terminy w ogloszeniu o zaméwieniu oraz termin sktadania whioskow
dotyczgcych uzyskania dokumentdw lub dostepu do dokumentéw na: 15.02.2013r, godz. 15:00.

Pozostale postanowienia ogloszenia o zamdwieniu i Specvfikacji Istotn

Zaméwienia nie ulegaja zmianie,

h Warunkéw
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